Протокол №7
заседания Управляющего совета

МБОУ «Комсомольская средняя школа №3»

от 27.03.2018г.

Присутствовало – 8 человек.

Повестка дня:

1. Утверждение выплаты стимулирующей части фонда оплаты труда работникам общеобразовательного учреждения за февраль месяц.

2. Утверждение выплаты стимулирующей части фонда оплаты труда работникам административно – хозяйственного аппарата общеобразовательного учреждения за февраль  месяц.
      Утвердить размер премиальных выплат из фонда стимулирования за интенсивность и высокие результаты работы за  Март  месяц  2018 года следующим педагогическим работникам:

1.Анашкиной Т.А.-77%

2. Анашкиной Л.В.-81%

3. Акимовой Е.В.- 63%

4. Акимовой Н.В.-67%

5. Архиповой С.В.-74%

6. Бояркиной М.В.-89%

7. Бояркиной С.Н.-80%

8. Бузиновой М.Н.- 83%

9. Вальцовой Е.А.-83%

10. Власовой И.Н.-   90%

11. Дугушкину М.Н.- 77%

12. Елисееву Ю.Н.-  80%

13.Железцовой О.Н.-96%

14. Климову В.П.- 79%

15. Ковайкиной Е.Ю.- 92%

16.Кротовой Л.А.-     93%

17. Кулаковой В.А.- 93%

18. Логиновой Е.В.- 80%

19. Митрофановой М.Н.-93%

20. Неклюдовой О.Н.-77%

21. Пиксайкиной Е.Н.-94%

22. Сабуровой Н.В.-    90%

23. Сергеевой Ю.С.-  79%

24. Ховатовой Е.В.-  94%

25. Хуснутдиновой С.В.- 94%

26. Шиловой А.М.-  94%

27. Эрзяйкиной С.А.- 89%

28. Якушевой Н.В.- 93%

29. Казниной Л.Ф.- 30%

        Утвердить размер премиальных выплат из фонда стимулирования за интенсивность и высокие результаты работы за  Март  месяц  2018г. следующим работникам:
1.Скомороховой О.В.-   95 %

2. Потекаевой Е.А.   -    95 %

3.Кузнецовой М.В.-       95 %

4.Медовой С.Е.-              95 %

5.Куприяновой М.В.-     90%
6.Мытниковой М.Н.-    95 %
7.Москайкину О.В.-      95 %

8.Гаранькиной Е.Г.-      95 %

9.Кузину А.Н-                 95 %

10.Бычковой В.М.-        95 %
11.Здоровой Р.С.            95 %

12.Ваньшиной Е.И.       95 %

13.Панишевой Н.П.       95 %

14.Зориной Т.В.              95 %

15.Макушкиной А.П.    95 %

      Утвердить размер премиальных выплат из фонда стимулирования за интенсивность и высокие результаты работы за  Март месяц   2018 года следующим педагогическим работникам:

1.Анашкиной Т.А.-          400

2. Анашкиной Л.В.-         400

3. Акимовой Е.В.-             400

4. Акимовой Н.В.-            400

5. Архиповой С.В.-           400

6. Бояркиной М.В.-          400

7. Бояркиной С.Н.-          400

8. Бузиновой М.Н.-          400

9. Вальцовой Е.А.-           400

10. Власовой И.Н.-           400

11. Дугушкину М.Н.-       400

12. Елисееву Ю.Н.-          400

13.Железцовой О.Н.-        400

14. Климову В.П.-             400

15. Ковайкиной Е.Ю.-     400

16.Кротовой Л.А.-            400

17. Кулаковой В.А.-         400

18. Логиновой Е.В.-          400

19. Митрофановой М.Н.- 400

20. Неклюдовой О.Н.-      400

21. Пиксайкиной Е.Н.-    400

22. Сабуровой Н.В.-          400

23. Сергеевой Ю.С.-         400

24. Ховатовой Е.В.-          400

25. Хуснутдиновой С.В.-  400

26. Шиловой А.М.-            400

27. Эрзяйкиной С.А.-        400

28. Якушевой Н.В.-           825

      Утвердить размер премиальных выплат из фонда стимулирования за интенсивность и высокие результаты работы за   Март   месяц  2018г. следующим работникам:

[image: image1.emf]